СОВЕТ ХОЗЕСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХУҖА ХӘСӘН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

___________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                    КАРАР

[bookmark: _GoBack]__________                             с.Хозесаново                                    №_______

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Хозесановского сельского поселения  от 17 декабря 2018 г № 22  «О бюджете  Хозесановского сельского  поселения  Кайбицкого муниципального района Республики  Татарстан на  2019  год и плановый период 2020 и 2021 годов.

В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан,  Совет Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Хозесановскогосельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 17 декабря 2018 года №22 «О бюджете  Хозесановского сельского  поселения  Кайбицкого муниципального района Республики  Татарстан на  2019  год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. В части 1 статьи 1:
 в подпункте 1) цифры «1438,66» заменить цифрами «1478,501»;
 в подпункте 2) цифры «1438,66» заменить цифрами «1478,108»;
 в подпункте 3) цифры «0,00» заменить цифрами «0,393».
1.2. Приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2019 год» изложить в следующей редакции:

Приложение №1
к Решению Совета
Хозесановского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан
от 17.12.2018 №22

Источники финансирования дефицита бюджета Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан на 2019 год

	Код показателя
	Наименование показателя
	Сумма тыс.рублей

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего  финансирования дефицитов бюджетов
	0,393

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету   средств бюджета
	0,393

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков  средств бюджетов
	-1 478,501

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков  средств бюджетов
	-1 478,501

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных  средств бюджетов
	-1 478,501

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных  средств бюджета муниципального  района
	-1 478,501

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков  средств бюджетов
	1 478,108

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов
	1 478,108

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов
	1 478,108

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджета муниципального  района
	1 478,108

1.3. В приложение №3 «Поступление доходов в бюджет Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в 2019 году»добавить строку следующего содержания:
	Доходы, поступающие в порядке размещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселении
	920113020651000000130
	39,841

1.4. В приложении №8 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов  расходовбюджета Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  Республики  Татарстан на 2019 год»:
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд по кодам бюджетной классификации 0503-9900078050-200 цифры «40,674» заменить цифрами «80,122»;
в строке «Всего расходов» цифры «1438,66» заменить цифрами «1478,108».
1.5. В приложении №10 «Распределение бюджетных ассигнованийпо главным распорядителям средств бюджета Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района на 2019 год»:
в строке:
	911
	0503
	Благоустройство
	99 0 00 78050
	Прочие мероприятии по благоустройству
	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	40,674

цифры «40,674» заменить цифрами «80,122»;
в строке «ИТОГО» цифры «1438,66» заменить цифрами «1478,108».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и  разместить на официальном сайте Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://hozesan-kaybici.tatarstan.ru/.
3. 3.Контроль за исполнение данного Решения возложить на Руководителя Исполнительного комитета Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.

Глава Хозесановского сельского
поселения  Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан:                                        /С.П.Матвеева/